Vue de dessousVue de dessus Vue de droite Vue de dosVue de face Vue de gauche
Godet Universel Valet de Ferme Mini chargeur
REF désignation / largeur PoiDS KG Volume
GUMC800 GODET UNIVERSEL VALET DE FERME MINI CHARGEUR 800 MM 65 0,18
GUMC900 GODET UNIVERSEL VALET DE FERME MINI CHARGEUR 900 MM 70 0,21
GUMC1000 GODET UNIVERSEL VALET DE FERME MINI CHARGEUR 1000 MM 75 0,23
GUMC1100 GODET UNIVERSEL VALET DE FERME MINI CHARGEUR 1100 MM 80 0,25
GUMC1200 GODET UNIVERSEL VALET DE FERME MINI CHARGEUR 1200 MM 85 0,28
GUMC1300 GODET UNIVERSEL VALET DE FERME MINI CHARGEUR 1300 MM 90 0,3
GUMC1400 GODET UNIVERSEL VALET DE FERME MINI CHARGEUR 1400 MM 95 0,32
GUMC1500 GODET UNIVERSEL VALET DE FERME MINI CHARGEUR 1500 MM 100 0,35
GUMC1600 GODET UNIVERSEL VALET DE FERME MINI CHARGEUR 1600 MM 105 0,37
technique/construction
ÉPAISSEUR FOND 4  ÉPAISSEUR JOUES MM 4+6
TYPE RENFORT INTERNE SOUDÉS ÉPAISSEUR RENFORT MM 8
TYPE LAME 400HB ÉPAISSEUR LAME MM 12